mÊíL

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

OF.GAB.PMCC n.s 236/2020

Conceição do Castelo-ES, 16 de Novembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado.

- PROJETO DE LEI N.2 077/2020: DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e

Atenciosamente,

Chrísitâno Spadetto
Prefeito de Conceição de Castelo - E

o
Csl
o
CvJ

r^

d
>
4—>

3
o

0
X

O LU
<N
O 0
CN _J

^ 0
O) "D
IO

h-

CO

CO CD
> CM

•S. O
O)

CD
c

o

'o

'-0
CD

O

-o
.0

Ü

0
"D

0
CM
O
CM

D

■c
^ 0
CD ^
Q. CD
ü
"c

^ O
o w

0

CD </5
CD

O
(0

o
o

0

o
c

<0
■g
■>
o

Cl

</)
CD

3

0 O
2 'O -CD

2 õ<fí i-
(fí Q.
0
O
O

O
a

CL jZ.

o.

o
T3
CO
0

to Q
'õ
c ..

<0 O
•O -K0 Ç
O ^
o wü v>
ü. <

^  0

ro

c
0
E
0
Q.
3
ü>